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Campagna, 01 APRILE  2020 

 

Ai docenti 

Al DSGA 

Al personale ATA 

SITO WEB 

 

OGGETTO: Convocazione Consigli di classe/interclasse 

Sono convocati i Consigli di Classe/ I n t e r c l a s s e  come da allegato calendario con il 

seguente ordine del giorno: 

 

1. Report/monitoraggio  didattica a distanza 

2. Puntualizzazione U.A 

 

 DATA ORA CLASSI/SEZ SEDE CHI 

      
 

SCUOLA 

SECONDARIA 

DI PRIMO 

GRADO 

 

 

 

LUNEDI’ 
06/04/2020 

 

15,00 
15,30 
16,00 

16,30 

17,00 

17,30 
 

1A 
  2A 
  3A 

  1B 
2B 
3B 

 

 

VIDEOCONFERENZA 

TUTTI 

I  

DOCENTI 

  15,00 
 

1C 
2 

VIDEOCONFERENZA 
TUTTI 

I  

DOCENTI 
MARTEDI’ 
07/04/2020 

 
 

15,30 
16,00 
 

2C 

3C 
 

 
  

        
 DATA ORA  INTERCLASSE/SEZ SEDE CHI 

 

SCUOLA 

PRIMARIA 
 

 

 

MARTEDI’ 
07/04/2020 

 

16,30 
17,00 
17,30 

 

 

1A -1D- 1E 
2A-2B- 2D-2E 
3A-3B-3D-3E 

 

 
 

VIDEOCONFERENZA 

 
TUTTI 

I 

DOCENTI 
     

  SCUOLA 

  PRIMARIA 

 

  

MERCOLEDI’ 
 

08/04/2020 

 

  15,00 
  15,30 
   
   

 4A-4E 
 5A-5E-5D 
 

 

 

VIDEOCONFERENZA 

TUTTI 

I  

DOCENTI 

       

     Nel raccomandare di essere puntuali alle riunioni , si ricorda che è buona norma essere  pronti  

                 alla connessione  almeno 10 minuti prima dell’orario fissato e che comunque qualsiasi impedimento   

             deve essere tempestivamente segnalato.      

                                                       Il Dirigente Scolastico 
    Dott.ssa Rosaria Colantuono 

( Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993)
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